[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Казталовскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от 18 сентября 2018 года № 326. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 1 октября 2018 года № 5344. Утратило силу постановлением акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от 13 сентября 2024 года № 211

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от 13.09.2024 № 211 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Земельным Кодексом Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Казталовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Казталовскому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Руководителю аппарата акима района (А.Исламбеков) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актах Республики Казахстан и в средствах массовой информации.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Н.Кутхожина.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Аким района

А. Шыныбеков

	Приложение
к постановлению акимата
Казталовского района от
18 сентября 2018 года № 326

 Схема пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ
по Казталовскому району

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
[ - rpasmma paitona;
=] rpasmma censcKoro oKpy:
[ - 3eMe/TbHbIe YIACTKH 3eMITENOMb30BATENeH 110 YIETY;

[ - npuemmemble cxeMbI nacTOHmME0G0POTOE;

[ - eHemnue 1 BHyTpEHHHE TPaHHIIE ITOMANeH H MacToHII,
HHQPACTPYKTYDSI;

[ - noctyn macténmenons3opateell K BOXOHCTOTHHKAM (03epaM, peKaM, IPYaM, KOIAHAM, OPOCHTEIBHEIM
HTH OGEOHHTE THHEIM KaHATAM, TpyGHATEIM HIH MAXTHBIM KOTOIAM);

[ - cxeva nepepacnpenener s nacTGHII A4 pasMeleHHs OTOTOBbS CEMbCKOX03AHCTBEHHBIX KHEOTHBIX
r3ETecKHX H (HUTH) FOPHIMIECKHX JHII, Y KOTOPEIX OTCYTCTBYIOT IIaCTGHINA H MepeMeINeH s ero Ha
TpeNloCTaBIsEeMBIe MACTOHIA;

[ - xemrranossit;

[eerno-xamranossit.

TOM HHCITE Ce30HHEL, 0GBEKTOR MACTOHIIHOH

Ipuveuanse: pactmudporKa aG6pesHaTypEL:
/o — cemscxuit oKpyT.

header_image_rId1.png
Arvo rnredig